
Kierunek:   GDAŃSK Km Km

Przystanek:

KARWIA 0 0 8:55
KARWIA, WOJSKA POLSKIEGO 1 1 8:57
OSTROWO, PLAŻOWA 3 < 9:00
OSTROWO 4 < 9:02
OSTROWO, PLAŻOWA 5 3 9:04
OSTROWO, PUSTKI 6 4 9:06
JASTRZĘBIA GÓRA 8 6 9:10
JASTRZĘBIA GÓRA, KOŚCIÓŁ 9 7 9:11
JASTRZĘBIA GÓRA, LISI JAR 10 8 9:13
ROZEWIE, LATARNIA 11 9 9:15
ROZEWIE, OSIEDLE 11 9 9:17
ROZEWIE, JEDNOSTKA WOJSKOWA 12 10 9:19
CHŁAPOWO, JEŻYNOWA 13 11 9:20
CHŁAPOWO 14 12 9:22
WŁADYSŁAWOWO, CETNIEWO 15 13 9:24
WŁADYSŁAWOWO, DWORZEC AUTOBUSOWY 17 15 9:30
WŁADYSŁAWOWO, STADIONOWA 18 16 9:32
SWARZEWO 21 19 9:35
PUCK, URZĄD GMINY 28 26 9:42
PUCK, DWORZEC AUTOBUSOWY 29 27 9:45
GDYNIA, DWORZEC AUTOBUSOWY 58 56 10:30
SOPOT, BOHATERÓW MONTE CASSINO 68 66 10:50
SOPOT, PKP - AL. NIEPODLEGŁOŚCI 68 66 10:52
GDAŃSK, OLIWA PĘTLA TRAMWAJOWA 71 69 10:59
GDAŃSK, JAŚKOWA DOLINA 75 73 11:07
GDAŃSK, DWORZEC AUTOBUSOWY                   p. 79 77 11:15

Kierunek:   KARWIA Km Km

Przystanek:

GDAŃSK, DWORZEC AUTOBUSOWY 0 0 17:00
GDAŃSK, JAŚKOWA DOLINA 4 4 17:08
GDAŃSK, OLIWA PĘTLA TRAMWAJOWA 8 8 17:16
SOPOT, PKP - AL. NIEPODLEGŁOŚCI 11 11 17:23

SOPOT, BOHATERÓW MONTE CASSINO 11 11 17:25
GDYNIA, DWORZEC AUTOBUSOWY 21 21 17:50
PUCK, DWORZEC AUTOBUSOWY 50 50 18:40
PUCK, URZĄD GMINY 51 51 18:42
SWARZEWO 58 58 18:49
WŁADYSŁAWOWO, DROGA CHŁAPOWSKA 61 61 18:52
WŁADYSŁAWOWO, STADIONOWA 61 61 18:53
WŁADYSŁAWOWO, DWORZEC AUTOBUSOWY   p. 62 62 18:55
WŁADYSŁAWOWO, DWORZEC AUTOBUSOWY   o. 62 62 19:05
WŁADYSŁAWOWO, CETNIEWO 64 64 19:08
CHŁAPOWO 65 65 19:10
CHŁAPOWO, JEŻYNOWA 66 66 19:12
ROZEWIE, JEDNOSTKA WOJSKOWA 67 67 19:13
ROZEWIE, OSIEDLE 68 68 19:15
ROZEWIE, LATARNIA 68 68 19:17
JASTRZĘBIA GÓRA, LISI JAR 69 69 19:18
JASTRZĘBIA GÓRA, KOŚCIÓŁ 70 70 19:20
JASTRZĘBIA GÓRA 71 71 19:22
OSTROWO, PUSTKI 73 73 19:25
OSTROWO, PLAŻOWA 74 < 19:27
OSTROWO 75 < 19:29
OSTROWO, PLAŻOWA 76 74 19:31
KARWIA, WOJSKA POLSKIEGO                          p. 78 76 19:34

Infolinia PKS: 801 11 22 11

www.pksgdynia.pl    biuro@pksgdynia.pl

www.facebook.com/PKSGdynia

PKS Gdynia S.A. ul. Hryniewickiego 6c/44, 81-340 Gdynia

651
GDAŃSK - SOPOT - GDYNIA - KARWIA

Rozkład jazdy ważny od 3.07.2023 r.
ODJAZDY CODZIENNIE od 3.07.2023 r. do 26.08.2023 r.

651
KARWIA - GDYNIA - SOPOT - GDAŃSK

Rozkład jazdy ważny od 3.07.2023 r.
ODJAZDY CODZIENNIE od 3.07.2023 r. do 26.08.2023 r.


